АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.02.2017

                № 109

     г. Новошахтинск

О проведении митинга

13.02.2017

В связи с 74-й годовщиной со Дня освобождения города Новошахтинска от немецко-фашистских захватчиков в годы Великой Отечественной войны                         1941 – 1945 гг., в целях  сохранения памяти о защитниках Родины, патриотического воспитания подростков и молодежи

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 13.02.2017  в 10.00 ч на территории муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской парк культуры и отдыха» города Новошахтинска митинг, посвященный 74-й годовщине со Дня освобождения города Новошахтинска от немецко-фашистских захватчиков в годы Великой Отечественной войны                  1941 – 1945 гг.

2. Отделу культуры Администрации города (Коновалова Н.Г.) обеспечить про-ведение митинга.
3. Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (Глухов С.И.) обеспечить охрану общественного порядка работниками полиции во время проведения митинга.
4. Рекомендовать средствам массовой информации: Муниципальному предприятию г. Новошахтинска «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Наумова Л.С.), муниципальному бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска (Ковярова А.П.), ООО «Интерфейс» – «Дорожное радио г. Новошахтинск» (Филиппенко А.Ю.) – информировать население о проведении митинга.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.
       Первый заместитель

Главы Администрации города

             С.А. Бондаренко
Постановление вносит

Отдел культуры Администрации города